２０１５(平成27) 年度ＺＰＳＣ 第１０回役員会（現・来期合同） 議事録

平成28年2月2日（火）

於︓北地区⽂化センター

承認︓⼟持 記録︓是安

◎出席者 土持、渡邊、是安、木下

来期役員候補︓若松(A)、渡邊(C) 、吉川(D)

◎ 議事内容︓

 １．グループからの報告

   Ｃグループより、下記2名の入会希望の報告があり、役員は承認した。

 ２月４日付で入会とし、両人ともＣグループに所属する。

  ・宇田川 ⼒
つとむ

さん

・佐藤 博之さん

２．平成 28年度活動計画案の確定

平成 28 年度市主催のパソコン講座計画案を、各市⽴公⺠館と各担当グループ間で個別に調整し

た計画案およびパソコン相談会の日程を確認し、平成 28年度の活動計画案として確定した。

３．来期役員の選任

来期 ZPSC 役員会の役員構成を決定した。

会 ⻑   ︓若松 正士（A ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

副会⻑兼会計︓渡邉 輝夫（C ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

書記兼監査 ︓吉川 泰夫（D ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

パソコン相談会担当

Aグループ︓渡部 美栄

Cグループ︓押田 圭史

Dグループ︓下田 善明

４．パソコン相談会⽇程表チラシの裏に ZPSC 会員の募集チラシを印刷

相談会日程チラシの裏側⽩紙をメモ代わりに抜き去る被害防⽌と、会員募集チラシの発⾏を兼ね

て、日程表と会員募集を両面印刷したチラシを本月中に各公⺠館に配布する。

会員の皆さんには新規会員の勧誘に⼤いに利⽤をお願いします。

５．総会開催日の決定

・開催日︓平成２８年４⽉１０⽇

・時 間︓ＰＭ１︓３０〜３︓３０

・会 場︓座間市公⺠館 ２Ｆ講座室

なお、総会出欠届のメール運用開始は３月１日から

以上